

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อน้ำดี	12.00	จุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก โดรัม ซีทีโครก	4.00	จุด	1,500.00	6,000.00			6,000.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก โดรัมสภาวะชาย	2.00	จุด	900.00	1,800.00			1,800.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก รางล้างหน้า	4.00	จุด	900.00	3,600.00			3,600.00	
								18,600.00	

รวม

216,669.00